Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12 2021                                                                                                            2501
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.08.2011 № 1329 «Об утверждении Положения об Отделе общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 16.01.2018 № 28-107P «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО г. Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.08.2011 № 1329 «Об утверждении Положения об Отделе общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Начальнику Отдела общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск (А.В. Найштедт) организовать работу в соответствии с Положением об отделе общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО г. Железногорск».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5.	Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.»
1.3. Пункт 1.1. приложения № 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Отдел общественной безопасности и режима Администрации ЗАТО                       г. Железногорск является постоянно действующим органом управления городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЗАТО Железногорск.»
2. Управлению внутреннего контроля (Е. Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава ЗАТО г. Железногорск
	И.Г. Куксин

image1.wmf

oleObject1.bin